Наименование образовательной организации

______________________________________

______________________________________

от _______________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

__________________________________________

(адрес проживания; местонахождения)

__________________________________________

телефон __________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить путевку в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием моему сыну (дочери)

_____________________________________________________________________________

(ФИО  ребенка)

«___» __________20 __   ученика (цу) _____________________________________________

               ( дата рождения)      наименование школы, класса

_____________________________________________________________________________

(данные документа, удостоверяющего личность ребенка)

на _____ смену, с «___»________20__г. по «___»________20__г.

в _____________________________________________________________________________

(наименование организации отдыха и оздоровления детей)

_____________________________________________________________________________

(описание ситуации, связанной с принадлежностью ребенка к той или иной категории)

К заявлению приложены следующие документы:

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________

"__" ________________ ______ г.           ___________________________________

(дата)                                    (подпись заявителя)

С порядком предоставления путевки ознакомлен(а).

__________________(подпись)

Результат муниципальной услуги прошу выдать следующим способом:

 посредством личного обращения в Уполномоченный орган:

 в форме электронного документа;

 в форме документа на бумажном носителе;

 почтовым отправлением на адрес, указанный в заявлении (только на бумажном носителе);

 отправлением по электронной почте (в форме электронного документа и только в случаях, прямо

предусмотренных в действующих нормативных правовых актах);

 посредством личного обращения в многофункциональный центр (только на бумажном носителе);

 посредством направления через ПГУ ЛО/ЕПГУ (только в форме электронного документа);

__________________(подпись)

Даю согласие на обработку указанных выше моих персональных данных, а также персональных данных моего

ребенка в объеме, необходимом для предоставления муниципальной услуги.

__________________(подпись)

«____» _____________ 20__ г.                        Подпись _______________________

Документы приняты

"__" ________________ ______ г.           ________________________________

                         (дата)              (подпись лица, принявшего документы)